[image: ]
[bookmark: _GoBack] (
0
) (
0
) (
0
) (
0
) (
0
日
) (
0
) (
0
) (
第○回　○○○
会
ゴルフコンペのご案内
) (
拝啓

○○
の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、今年も
○○○会
のゴルフコンペを下記のとおり開催いたします。
ご多忙とは存じますが、ひとときお仕事を離れ、心ゆくまでリフレッシュしていただければ幸いに存じます。ど
うぞ奮って
の
ご参加
お願い申し上げます
。

なお、
競技
終了後は表彰式とささやかな懇親会を用意しております。
そち
らへ
のご出席も
よろしくお願い申し上げます。

敬

具
) (
◯◯

◯◯
T
EL
000-000-000
0
M
AIL
〇〇〇〇〇〇〇〇〇＠〇〇〇〇
) (
幹事
・連絡先
) (
日

時

◯◯
年
◯
月
◯◯
日（
●
）
午
前〇
時
○分までに現地集合
場
  　所

〇〇〇〇〇〇
カントリークラブ
住所
：
〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

TEL：
0
00-000-0000
スタート

〇〇
時
〇〇
分
（
OUT
スタート）
参加
費

プレー代
〇〇〇〇
円

フロントにて各自清算をお願いします
会

費
〇〇〇〇
円

当日
会場で申し受けます
懇親
会
同日

同クラブ内レストランにて
〇
時
開始
予定
) (
尚、準備の都合上、お手数ですが

◯◯
月
◯◯
日

までに
出欠のご返信
をお願いいたします
。
) (
記
) (
返信
面
専用テンプレートです。
周囲の薄い青
色の
点
線より内側に入るようにデザインしてください。
※左側は返信住所、右側は往信内容です。
※フチなし印刷はできません。
※
薄い青色の点
線は印刷されません
。
※用紙サイズや余白の変更はしないでください。
※このボックスはデザイン作成時
に
削除してかまいません。
郵便番号枠内の印刷について
はがき自体にサイズや印刷位置などの微妙なズレがある為、郵便番号を全て枠内中央に印刷することは困難です。
（特に差出人番号）
数字は小さめに入れておくとズレが目立ちにくいようです。
) (
〇〇
県
〇〇
市
〇〇〇〇
〇〇〇〇〇〇
) (
〇〇

〇〇
　行
)
image1.png
=3

(=S

* &

B fE

o QLA CWED HUERERYMIOHIVWUN DS

:

| I

r=="""1

|
T|!)|L

Z
(o]
a
&5
z
L
]
it
i)